
در پی انتخاب آیت‌الله ســیدمجتبی خامنه‌ای به عنوان سومین رهبر انقلاب 
اســامی از ســوی مجلس خبرگان رهبری؛ دولت چهاردهــم در اطلاعیه‌ای 
ضمن اعلام تبریک به ایشان نوشت: انتخاب جنابعالی در امتداد مکتب امام 
خمینی)ره( و رهبر شهید انقلاب اسلامی، افق مرحله‌ای نوین از حکمرانی در 
جمهوری اسلامی ایران را رقم خواهد زد. متن کامل بیانیه دولت چهاردهم به 

شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
حضرت آیت‌الله حاج سید مجتبی حسینی خامنه‌ای )دامت برکاته(

با سلام و احترام
دولت چهاردهم جمهوری اســامی ایران، انتخاب جنابعالی از سوی مجلس 
خبرگان رهبری را که با درایت، مسئولیت‌شناسی و در مقطعی سرنوشت‌ساز 
برای کشور و امت اسلامی صورت گرفت، صمیمانه تبریک عرض می‌کند. این 
انتخاب، صرفاً انتقال مسئولیت در جایگاه رهبری نیست، بلکه جلوه‌ای از بلوغ 
نهادی جمهوری اسلامی، استحکام بنیان‌های قانونی نظام و تجلی بصیرت 
و دوراندیشــی خبرگان ملت در پاسداری از اســتمرار انقلاب اسلامی است؛ 
انتخابی که افق مرحله‌ای تازه از ثبات، عزت، اقتدار و تدبیر را پیش روی ایران 

اسلامی می‌گشاید.
در این میان، بار دیگر شهادت مظلومانه رهبر حکیم، شجاع و مجاهد انقلاب 
اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی سید علی خامنه‌ای )رضوان‌الله تعالی علیه( 
را به پیشگاه حضرت ولی‌عصر)عج(، جنابعالی، خاندان مکرم ایشان، حوزه‌های 

علمیه، ملت بزرگ ایران و همه آزادگان جهان تسلیت عرض می‌کنیم. آن رهبر 
فرزانه با حکمت نافذ، صلابت کم‌نظیر، ژرف‌اندیشی راهبردی و ایمانی استوار، 
در دشوارترین مقاطع تاریخ معاصر، انقلاب اسلامی را با اقتدار هدایت کرد و 
برای ایران و جهان اسلام میراثی ماندگار از عزت، استقلال، پیشرفت، خودباوری 
و مقاومت بر جای گذاشت؛ میراثی که امروز سرمایه‌ای سترگ برای آینده این 

سرزمین و الهام‌بخش ملت‌های آزاده جهان است.
دولت چهاردهم همچنین با قدردانی از سوابق علمی، اخلاقی و مجاهدت‌های 
جنابعالی در ســال‌های طولانی همراهی با رهبر شــهید انقلاب اســامی، 
شــخصیت برجســته و صلاحیت‌های علمی، دینی و مدیریتی حضرتعالی را 

سرمایه‌ای ارزشمند برای هدایت امت اسلامی می‌داند. 
حضور مؤثر شــما در کنار آن رهبر بزرگ و شــناخت عمیق از مبانی انقلاب 
اســامی، آرمان‌های امام راحل)ره( و نیازهای راهبردی کشور، پشتوانه‌ای 
مهم برای استمرار مسیر عزت، پیشرفت و عدالت در جمهوری اسلامی ایران 
به شمار می‌آید. بی‌تردید در پرتو رهبری حکیمانه جنابعالی، تبعیت آگاهانه 
و مسئولانه همه ارکان نظام، مســئولان و آحاد ملت از رهبری نظام اسلامی، 
عامل اصلی حفظ انسجام ملی و تداوم مسیر پیشرفت و اقتدار کشور خواهد 

بود.
دولت چهاردهم بر این باور اســت که انتخاب جنابعالی در امتداد مکتب امام 
خمینی)ره( و رهبر شهید انقلاب اســامی، افق مرحله‌ای نوین از حکمرانی 
در جمهوری اسلامی ایران را رقم خواهد زد؛ مرحله‌ای که در آن، وحدت ملی، 
تقویت همبســتگی اجتماعی و تعمیق پیونــد میان مردم و نظــام، پایه‌های 

اســتوارتری برای پیشــرفت، امنیت و تعالی کشــور فراهم خواهد ساخت. ما 
اطمینان داریم که در پرتو رهبری جنابعالی، پیوند میان اقتدار ملی، معنویت 
سیاسی، عقلانیت راهبردی و همبستگی اجتماعی، بیش از پیش استحکام 

خواهد یافت.
امروز بیش از هر زمان دیگر، اصل مترقی ولایت فقیه به‌عنوان ستون استوار نظام 
جمهوری اسلامی و محور ثبات و انسجام ملی، اهمیت خود را آشکار می‌سازد. 
تجربه تاریخی انقلاب اسلامی نشان داده است که در سایه این رکن بنیادین، 
ملت ایران توانسته اســت از آزمون‌های دشــوار عبور کند و مسیر استقلال و 

پیشرفت خود را با صلابت ادامه دهد. 
دولت چهاردهــم در همین چارچــوب، بیعت صادقانــه و وفاداری خــود را با 
حضرتعالی اعلام می‌دارد و خود را متعهد می‌داند همه ظرفیت‌های اجرایی، 
مدیریتی و ملی را در مســیر تحقق رهنمودهای رهبری و خدمت صادقانه به 

ملت ایران به کار گیرد.
از منظر دولت، استمرار این مسیر تاریخی تنها در حفظ اقتدار خلاصه نمی‌شود، 
بلکه باید به تعمیق عدالت، گسترش فرصت‌های برابر، ارتقای سرمایه اجتماعی 
و کارآمدسازی حکمرانی بینجامد. ایران اسلامی در پرتو هدایت‌های رهبری و 
با اتکا به سرمایه عظیم انسانی خود، می‌تواند همزمان به سوی پیشرفت علمی، 
مرجعیت دانشی، توسعه فناوری‌های نوظهور و پیشرفته، افزایش تاب‌آوری ملی 
و ایفای نقشی اثرگذار در معادلات منطقه‌ای و جهانی حرکت کند؛ پیشرفتی 
که ثمره آن در عدالت اجتماعی، کرامت انسانی و ارتقای جایگاه جهانی ایران 

متجلی خواهد شد.
دولت چهاردهم باور دارد که فصل پیش‌رو، فصل هم‌افزایی ظرفیت‌های ملی 
است؛ فصلی که در آن، نخبگان با ســایق گوناگون، جوانان خلاق، مدیران 
دلســوز و همه نیروهای وفادار به ایران و انقلاب می‌تواننــد در کنار یکدیگر، 
آینده‌ای پیشرفته، عادلانه، مستقل و مقتدر برای کشور رقم بزنند. در این نگاه، 
انســجام ملی، مشــارکت اجتماعی و اعتماد متقابل میان مردم و مسئولان، 
بزرگ‌ترین پشــتوانه عبور از چالش‌ها و دســتیابی به افق‌های بلند پیشرفت 

خواهد بود.
همزمانی این انتخاب مبارک با شــب‌های قدر را به فال نیک می‌گیریم و آن را 
نشانه‌ای الهام‌بخش برای آغاز فصلی تازه از مسئولیت، تدبیر، امید و همبستگی 

می‌دانیم.
امید آن داریم که جمهوری اسلامی ایران، در سایه رهبری حکیمانه جنابعالی و 
با اتکا به ایمان مردم، تجربه تاریخی انقلاب و ظرفیت‌های بزرگ ملی، مرحله‌ای 

نوین از پیشرفت، عدالت، اقتدار و عزت را پیش روی خود بگشاید.
از درگاه خداوند متعال، دوام عزت، ســامت و توفیق روزافزون جنابعالی را در 
هدایت امت اســامی، صیانت از منافع ملی و خدمت به ملت شــریف ایران 

مسئلت داریم. 

سازمان تأمین‌اجتماعی اعلام کرد در چارچوب تدابیر حمایتی برای استمرار 
خدمات به ذی‌نفعان در شرایط کنونی، چند اقدام موقت را در حوزه بیمه‌پردازی، 

بازرسی‌های کارگاهی و استحقاق درمان برخی بیمه‌شدگان اجرا کرده است.
بر اساس اعلام این سازمان، رانندگان حمل‌ونقل درون‌شهری و برون‌شهری تا 
پایان فروردین ۱۴۰۵ می‌توانند بدون نیاز به تمدید کارت هوشمند رانندگان، 
نسبت به پرداخت حق بیمه جاری خود اقدام کنند. تأمین‌اجتماعی اعلام کرد با 
توجه به تعطیلی برخی مراکز تمدید کارت هوشمند در کشور و با هدف جلوگیری 
از وقفه در بهره‌مندی راننــدگان از خدمات بیمــه‌ای و درمانی، این تصمیم با 
مجوزهای لازم اتخاذ شده است. بر این اساس رانندگان مشمول می‌توانند تا 
پایان فروردین با همان کارت هوشمند قبلی حق بیمه خود را پرداخت کرده و از 

مزایای قانونی بیمه برخوردار شوند.
در اقدام دیگری، این سازمان از توقف موقت بخشی از بازرسی‌های کارگاهی 
خبر داد. طبق این تصمیــم، تا پانزدهم فروردین ۱۴۰۵ انجام بازرســی‌های 
کارگاهی صرفاً در صورت درخواست بیمه‌شده یا کارفرما و همچنین در قالب 
بازرســی‌های تحقیقی انجام خواهد شد و سایر بازرســی‌های غیرضروری در 
این بازه زمانی متوقف می‌شود. تأمین‌اجتماعی اعلام کرده است که این اقدام 
با هدف مســاعدت با کارفرمایان و تســهیل در انجام امور بنگاه‌ها در شرایط 
کنونی اتخاذ شده و تمامی شعب این سازمان در سراسر کشور ملزم به اجرای 

آن هستند.
همچنین سازمان تأمین‌اجتماعی از تمدید خودکار استحقاق درمان گروهی 

از افراد تحت تکفل بیمه‌شدگان خبر داد. بر اســاس این تصمیم، استحقاق 
درمان فرزندان ذکور بالای ۱۹ ســال بیمه‌شدگان و مســتمری‌بگیران که در 
نیمه نخست سال تحصیلی اشتغال به تحصیل داشته‌اند، به‌طور سیستمی 
تا پانزدهم فروردین ۱۴۰۵ تمدید شده است. این تصمیم در پی بروز اختلال 
در وب‌سرویس استعلام وضعیت تحصیلی از سوی نهاد ارائه‌دهنده و با هدف 

جلوگیری از وقفه در دسترسی این گروه به خدمات درمانی اتخاذ شده است.
تأمین‌اجتماعی اعلام کرده اســت که در این مدت نیازی به مراجعه حضوری 
یا ارسال گواهی تحصیلی از طریق ســامانه خدمات غیرحضوری وجود ندارد 
و تمدید اســتحقاق درمان به صورت خودکار در ســامانه‌های سازمان اعمال 

شده است. 
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 بازدید سالاری از 
بیمارستان‌های 
تأمین‌اجتماعی

 مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی 
در بازدیــد از برخی بیمارســتان‌های 
این ســازمان در تهران، از تداوم ارائه 
خدمــات درمانــی و آمادگــی مراکــز 
درمانــی بــرای خدمت‌رســانی بــه 
بیمه‌شدگان و عموم مراجعان خبر داد.

مصطفی سالاری در جریان این بازدید 
میدانی با حضور در بخش‌های مختلف 
بیمارستان، ضمن عیادت از بیماران، 
بــا پزشــکان، پرســتاران، کارکنان و 
مراجعــان گفت‌وگو کــرد و در جریان 

روند ارائه خدمات درمانی قرار گرفت.
سالاری در جمع کارکنان و کادر درمان 
با اشاره به شرایط ویژه خدمت‌رسانی 
در دوره اخیر گفت بخــش درمان این 
سازمان با آمادگی کامل در حال ارائه 
خدمات به مردم، به‌ویژه بیمه‌شدگان و 

بازنشستگان تأمین‌اجتماعی است.
وی افــزود تدابیر لازم بــرای مدیریت 
شرایط بحرانی پیش‌بینی و اجرا شده 
تا روند ارائه خدمات درمانی در مراکز 
وابســته به ســازمان بدون وقفه ادامه 

یابد.
مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی 
همچنین از تشــکیل و فعال‌ســازی 
ستادهای مدیریت بحران در استان‌ها 
خبر داد و گفت موضوعــات مرتبط با 
خدمات درمانی در ســطح استان‌ها 
به‌طور مستمر رصد و پیگیری می‌شود 
تا پایداری خدمــات در مراکز درمانی 

سازمان حفظ شود.
به گفتــه وی، علاوه بــر مراکز درمانی 
مســتقیم تأمین‌اجتماعی، روند ارائه 
خدمات در بخش درمان غیرمستقیم 
و مراکز طرف قرارداد نیز به‌طور مستمر 
پایش می‌شود تا اختلالی در دسترسی 
بیمه‌شدگان به خدمات درمانی ایجاد 

نشود.
ســالاری در پایان با قدردانی از تلاش 
پزشکان، پرســتاران و کارکنان حوزه 
درمــان تأمین‌اجتماعــی گفــت این 
ســازمان نهادی خدمت‌محور است و 
کارکنان آن، به‌ویژه در حوزه درمان، در 
شــرایط بحرانی همواره در کنار مردم 

حضور داشته‌اند.

بررسی بودجه ۱۴۰۵ 
تأمین‌اجتماعی

هیئت‌مدیره سازمان تأمین‌اجتماعی 
در نشســتی با حضور تمامــی اعضا، 
موضــوع بودجــه ســال ۱۴۰۵ ایــن 
ســازمان و نحوه ارائه خدمات درمانی 
به آسیب‌دیدگان جنگ تحمیلی اخیر 
را بررســی کرد. این جلســه روز شنبه 
۱۶ اســفند ۱۴۰۴ برگزار شد و در آن 
مهم‌ترین محورهای مربوط به بودجه 
سال آینده سازمان در دستور کار قرار 

گرفت.
در ابتــدای ایــن نشســت، مرتضــی 
لطفی رئیــس هیئت‌مدیره ســازمان 
تأمین‌اجتماعی با تســلیت شــهادت 
رهبر معظم انقلاب اســامی حضرت 
امام ســیدعلی خامنــه‌ای، جمعی از 
فرماندهان و مسئولان کشور و شماری 
از شــهروندان، این ضایعــه را به ملت 
ایران و خانواده بزرگ تأمین‌اجتماعی 
تسلیت گفت. وی همچنین حملات 
را  رژیــم صهیونیســتی  و  آمریــکا 
محکــوم کرد و بــر حمایــت مجموعه 
تأمین‌اجتماعی از رزمندگان اســام 

تأکید کرد.
در ادامه جلسه، اعضای هیئت‌مدیره 
به بررسی چارچوب‌ها و پیشنهادهای 
مربوط به بودجه سال ۱۴۰۵ سازمان 
پرداختند. بر اســاس تصمیــم اتخاذ 
شــده، مقرر شــد کمیتــه تخصصی 
برنامه و بودجه و حسابرســی با حضور 
مدیران ذی‌ربط و مشــاوران اعضای 
هیئت‌مدیره، پیشنهادهای مطرح‌شده 
و دیدگاه‌های اعضا را بررسی کرده و در 

بودجه پیشنهادی اعمال کند. 

 در شب قدر، 
خبرگان ملت 

با انتخاب 
آیت‌الله 

سیدمجتبی 
خامنه‌ای 

فصل تازه‌ای 
در رهبری 

گشودند

 در اولین شب از لیالی پر برکت قدر؛ مجلس خبرگان 
رهبری در بیانیه‌ای آیت‌الله »سید مجتبی حسینی 
خامنه‌ای« را به عنوان رهبر جدید انقلاب اسلامی 
ایران تعیین و معرفی کرد. این انتخاب موجی از امید 
را در دل عزاداران رهبر شهید انقلاب اسلامی ایجاد 
کرد و بلافاصله سران قوای سه گانه و نیروهای دفاعی، 
انتظامی و امنیتی کشور در پیام‌های ضمن اعلام تبریک 
و بیعت با رهبر سوم جمهوری اسلامی ایران، بر تداوم راه 

رهبر شهید انقلاب تاکید کردند.
آیت‌الله حاج سیدمجتبی خامنه‌ای فرزند دوم رهبر 
و مرجع شهید آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌ای، 
متولد سال ١٣۴٨ در مشهد است. ایشان دروس 
مقدماتی حوزوی را در مدرسه مبارکه آیت‌الله مجتهدی 
تهرانی گذراند و در دوران دفاع مقدس در جمع 
رزمندگان اسلام در جبهه‌های جهاد حاضر شد. بعد 

از پایان جنگ تحمیلی، در سال ۶٨ برای تکمیل 
دروس حوزوی به قم مشرفّ شد و تا اوایل سال ٧١ در 

قم مستقر بود.
سال ٧١ به مدت ۵ سال به تهران مراجعت فرمود و 
تحصیلات حوزوی را در آنجا پی گرفت. سال ٧۶ با بانوی 
شهیده زهرا حداد عادل ازدواج کرد و همان سال جهت 
تکمیل تحصیلات حوزوی و کسب فیوضات معنوی برای 

بار دوم به قم هجرت فرمود.
دروس سطوح عالی را از محضر حضرات آیات احمدی 
میانه‌جی، رضا استادی، اوسطی و برخی دیگر از اساتید 
مبرّز قم بهره برد. دروس خارج فقه و اصول را از محضر 
والد شهیدشان آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای و علاوه بر 
ایشان از محضر حضرات آیات عظام شیخ جواد تبریزی، 
شیخ حسین وحید خراسانی، سیدموسی شبیری 
زنجانی، آقا مجتبی تهرانی، شیخ محمد مؤمن قمی 

استفاده کرد.
ایشان بیش از ١٧ سال به طور مستمر در تدریس دروس 
خارج مختلف حضور فعّال داشته‌اند. ارائه تقریرات 
علمی به عربی و پیگری نکات علمی در قالب اشکال و 
نقد در ارتباط خارج از درس با اساتید، توجه ویژه برخی 
بزرگان به ایشان را در پی داشت. نبوغ و استعداد به 
همراه تلاش و پشتکار توأم با دقت و حریّت علمی، 
منجر به تولید نوآوری‌های فراوان و متقن، در منظومه 
علوم و معارف حوزوی)خصوصاً فقه، اصول و رجال( 

گردیده است.
برخورداری از مبانی فکری منظم و منسجم در مجموعه 
علوم مدوّن اسلامی و التزام به مبانی خود در تولیدات 

علمی در مسائل گوناگون، از امتیازات ایشان است.
آراء  بر  تدریس)تسلط  سبک  و  محتوا  در  نوآوری 
گذشتگان، نقادی در مبانی علمی و نظام‌واره مسائل، 

بیان منظم و منطقی، آزاداندیشی فکری و حرّیت علمی، 
رعایت اخلاق و تواضع مثال‌زدنی و...( موجب آن شد که 
درس خارج ایشان در قم به مرور به یکی از پررونق‌ترین 
دروس خارج حوزه قم تبدیل شود و تا قبل از دوران کرونا 
و تعطیلی دروس حضوری، بالغ بر ۴٠٠ نفر در درس 

خارج ایشان شرکت داشتند.
پیگری بسیاری از مسائل و دغدغه‌های رهبر شهیدمان 
در تمشیت برخی امور مهم کشور، از جمله برکات این 
سنخ از روابط وثیق و گسترده ایشان بود که به عنوان 
نزدیک ترین یار در کنار والد و امام خویش سال ها 
امور را پیگیری و دنبال می کردند از جمله جنبه‌های 
مهم شخصیت آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای، ارتباط 
با بزرگان اخلاق و عرفان از جمله حضرات آیات 
بهاءالدینی، بهجت، کشمیری، شیخ جعفر مجتهدی 

و طیف گسترده‌ای از مردان معنوی بود. 

تبریک دولت چهاردهم به رهبر جدید انقلاب

 سه تصمیم حمایتی تأمین‌اجتماعی

 دولت چهاردهم انتخاب آیت‌الله خامنه‌ای را در امتداد سنت رهبری انقلاب اسلامی دانست و اعلام کرد که با این رخداد، »افق مرحله‌ای نوین از 
حکمرانی« در جمهوری اسلامی ایران گشوده می‌شود

 رانندگان، کارفرمایان و دانشجویان مشمول تسهیلات موقت جدید سازمان تأمین‌اجتماعی شدند

مجلس خبرگان رهبری آیت‌الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای را به‌عنوان ولی‌فقیه 
و رهبر جمهوری اسلامی ایران برگزید

انتخاب سومین رهبر انقلاب اسلامی ایران 

تعادل ظریف میان دسترسی و مصرف
اطلاعیه سازمان تأمین‌اجتماعی

ســازمان تأمین‌اجتماعــی انتخاب آیت‌الله ســید مجتبــی خامنه‌ای به 
عنوان رهبر جمهوری اســامی ایران را نقطه عطفی در استمرار راه رهبر 
شهید انقلاب اسلامی دانست بر تداوم خدمت‌رسانی بی‌‌وقفه و پایدار به 
بیمه‌شدگان، بازنشستگان، مستمری‌بگیران و کارفرمایان تأکید کرد. در 

این اطلاعیه آمده است:
 سازمان تأمین‌اجتماعی ضمن تسلیت مجدد شهادت رهبر فقید انقلاب 
اسلامی حضرت آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌ای )رضوان‌الله علیه( 
و ادای احترام به تمامی شــهدای میهن، با تبریک انتخاب آیت‌الله سید 

مجتبی خامنه‌ای توســط مجلس خبرگان رهبری به عنوان سومین رهبر 
جمهوری اســامی ایران، این تصمیم را نقطه عطفی درتداوم راه و طریق 

رهبر شهید انقلاب اسلامی می‌داند.
خاطرنشان می‌گردد سازمان تأمین‌اجتماعی به عنوان نهادی خدمت‌محور 
و مردمی؛  بر استمرار ارائه خدمات بیمه‌ای، درمانی و مالی مستقیم به بیش 
از ۵۰ میلیون نفر به عنوان ذینفع سازمان را در هر شرایطی اصلی بنیادین 
و خدشــه‌ناپذیر می‌داند و به عنوان نهادی اجتماعی، در راستای تقویت 
انسجام ملی، عدالت اجتماعی، آرامش و همدلی متعهدانه تلاش و ایفای 

وظیفه می‌کند.


